

Årsredovisning
för
Calle Halfvarsson AB
556951-3541

Räkenskapsåret
2023-06-01 – 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Christian Halfvarsson, Styrelseledamot
2024-11-26

Styrelsen och verkställande direktören för Calle Halfvarsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–06–01 – 2024–05–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tränings- och tävlingsverksamhet inom längdskidåkning på högsta elitnivå. Kommer i framtiden att bedriva utbildning inom konditionsidrotter. Företaget har sitt säte i Falu kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat detta året då resultaten i skidspåren varit något sämre än föregående år. Detta innebär att inkörda prispengar samt reslutatbaserade sponsortäkter minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 088	2 031	809	592
Resultat efter finansiella poster	-9	840	-372	-69
Soliditet (%)	82	85	80	96

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	395 052	752 397	1 197 449
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		752 397	-752 397	0
Årets resultat			-8 569	-8 569
Belopp vid årets utgång	50 000	947 449	-8 569	988 880

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	947 449
årets förlust	-8 569
	938 880
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	738 880
	938 880

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 087 568	2 031 072
Övriga rörelseintäkter		0	81
Summa rörelseintäkter		1 087 568	2 031 153
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-216 749	-249 760
Personalkostnader	1	-861 982	-929 787
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 000	-12 336
Summa rörelsekostnader		-1 093 731	-1 191 883
Rörelseresultat		-6 163	839 270
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152	1 922
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 558	-1 135
Summa finansiella poster		-2 406	787
Resultat efter finansiella poster		-8 569	840 057
Resultat före skatt		-8 569	840 057
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-87 660
Årets resultat		-8 569	752 397

Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

43 994

58 994

Summa materiella anläggningstillgångar

43 994

58 994

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

0

12 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

12 500

Summa anläggningstillgångar

43 994

71 494

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

470 625

828 344

Övriga fordringar

143 177

183 544

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

452 006

0

Summa kortfristiga fordringar

1 065 808

1 011 888

Kassa och bank

Kassa och bank

90 020

329 946

Summa kassa och bank

90 020

329 946

Summa omsättningstillgångar

1 155 828

1 341 834

SUMMA TILLGÅNGAR

1 199 822

1 413 328

Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

947 449

395 052

Årets resultat

-8 569

752 397

Summa fritt eget kapital

938 880

1 147 449

Summa eget kapital

988 880

1 197 449

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

195 941

200 879

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

15 000

Summa kortfristiga skulder

210 942

215 879

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 199 822

1 413 328

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	288 607	250 607
Inköp		38 000
Försäljningar/utrangeringar	-124 940	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 667	288 607
Ingående avskrivningar	-229 613	-217 277
Försäljningar/utrangeringar	124 940	0
Årets avskrivningar	-15 000	-12 336
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 673	-229 613
Utgående redovisat värde	43 994	58 994

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Falun 2024-11-26

Carl-Christian Halfvarsson
Carl-Christian Halfvarsson
Verkställande direktör

Jan-Erik Halfvarsson
Jan-Erik Halfvarsson
Styrelseledamot